

Držitel certifikátu jakosti dle EN ISO 9001

COMMATEL-Uher, s.r.o.
Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
IČ: 27092348 DIČ: CZ27092348
-08-

Obec Psáry
Milan Vácha, starosta
Pražská 137
252 44 Psáry

Č.j.: ST2013/7314

Vyřizuje: Novotný Tomáš

V Praze dne 27.5.2013

Věc: Cenová nabídka č. 2013/151**Akce: Rekonstrukce povrchů komunikací v ul. U Nádržky a části ul. Hlavní**

Zasíláme Vám cenovou nabídku na provedení požadovaných prací.

Identifikace uchazeče: COMMATEL – Uher, s.r.o.
Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
IČO: 27092348
DIČ: CZ27092348
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 95654
Statutární zástupce:
Ing. Štěpán Hanzík, jednatel
Lukáš Matviak, jednatel
Tel: 272 941 547
Fax: 271 767 978
Kontaktní adresa: Kralupská 393,
252 62 Statenice – Černý Vůl

Místo plnění: ul. U Nádržky a ul. Hlavní - Psáry**Termín plnění:** Zahájení červen 2013
Dokončení červenec 2013**Předmět plnění:** Je uveden v projektové dokumentaci, Výkazu výměr
a výzvě k podání nabídky

Nabídková cena:

Ul. Hlavní	717 856,48 Kč
Ul. U Nádržky A	1 314 394,43 Kč
Ul. U Nádržky B	242 102,09 Kč

Celkem, bez DPH:	2 274 353,00 Kč
DPH 21%:	477 614,13 Kč

Celkem, včetně DPH	2 751 967,13 Kč
---------------------------	------------------------

=====

S pozdravem


Ing. Štěpán Hanzík
Jednatel

Lukáš Matviak
Jednatel

COMMATEL-Uher, s.r.o.
Staňkova 922/44, 149 00 Praha 4
IČO: 27092348 DIČ: CZ27092348

-08-

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní			
rekapitulace nákladů			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	707 856,48 Kč	148 649,86 Kč	856 506,34 Kč
VRN	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
Celkem	717 856,48 Kč	150 749,86 Kč	868 606,34 Kč

**Veřejná zakázka malého rozsahu "REKONSTRUKCE POVRCHŮ
KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAVNÍ"**

Stavba: Psáry - komunikace ulice Hlavní - v (d=178m,š=4,5-5,7m- obnova souvrství v tl.120mm)

Objekt: část ulice mez ul.Sportovců a Horní včetně obou křižovatek

Celkem bez DPH

717 856,48 Kč

DPH

150 749,86 Kč

Celkem včetně DPH

868 606,34 Kč

Celkem bez DPH				717 856,48 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková částka
Zemní práce				100 273,53
Frézování asfaltových vrstev v tl. 20mm(141x5,7+37x4,5 + 2x1,5x6)=1054,2	m2	981,15	27,00	26 491,05
Odstranění podkladu pl do 1000 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	981,15	17,00	16 679,55
Vodorovné přemístění do 10000 m	m3	98,12	160,00	15 698,40
Příplatek k vodorovnému přemístění ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	981,15	4,00	3 924,60
Nakládání výkopku do 100 m3	m3	98,12	30,00	2 943,45
Uložení sypaniny na skládky	m3	98,12	12,00	1 177,38
Poplatek za skládku	t	156,98	150,00	23 547,60
Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	981,15	10,00	9 811,50
Komunikace				546 500,55
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	981,15	308,00	302 194,20
Postřik spojovací 0,3kg/m2	m2	981,15	9,00	8 830,35
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 5 m	m2	981,15	240,00	235 476,00
Ostatní konstrukce a práce-bourání				58 986,75
Rektifikace silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 178 x 0,1) = 36	m	36,00	370,00	13 320,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	36,00	110,00	3 960,00

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 20 mm	m	18,00	35,00	630,00
frézování spáry se zálivkou	m	18,00	65,00	1 170,00
Naložení, odvoz a poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí 970,2 x 0,02 x 2,4 = 46,57	t	46,57	275,00	12 806,75
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy, uliční vpusti)	kpl	8,00	2 250,00	18 000,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (hrnky vodovdních šoupat)	kpl	14,00	650,00	9 100,00
Přesun hmot				2 095,65
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	46,57	45,00	2 095,65
VRN				10 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "A"			
	cena bez DPH	DPH 20%	cena s DPH
ZRN	1 289 394,43 Kč	270 772,83 Kč	1 560 167,26 Kč
VRN	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
Celkem	1 314 394,43 Kč	276 022,83 Kč	1 590 417,26 Kč

Stavba:Psáry -komunikace ulice U Nádržky

Objekt: SO 01část "A"

Celkem bez DPH

DPH

Celkem včetně DPH

1 314 394,43 Kč

276 022,83 Kč

1 590 417,26 Kč

Větev 1	celkem bez DPH				1 314 394,43 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
Zemní práce					226 157,45
Fézování asfaltových vrstev v tl. 50mm(4,1+14,0):2 x 29,0 = 262,45	m2	262,45	100,00		26 245,00
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (262,45 + 4,5x 42 + 4,9x10 + 5,5x82 + 8,3x9 + 4,5x7 + 4,5x20 + 5,5x0,5 +3,9x22,1 + 1,5x4 + 4,5x5,5 + 3,3x4) =1280,54	m2	1 280,54	17,00		21 769,18
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)	m3	224,09	90,00		20 168,51
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	67,23	25,00		1 680,71
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	352,14	160,00		56 343,12
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 521,45	4,00		14 085,78
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	352,14	30,00		10 564,34
Uložení sypaniny na skládky	m3	352,14	12,00		4 225,73
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	563,43	150,00		84 514,68
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	1 280,54	10,00		12 805,40
Komunikace					873 051,48
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	1 120,54	70,00		78 437,80
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	1 280,54	120,00		153 664,80
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	1 120,54	15,00		16 808,10
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	1 120,54	308,00		345 126,32

Postřík spojovací 0,3kg/m ²	m ²	1 120,54	9,00	10 084,86
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m ²	1 120,54	240,00	268 929,60
Ostatní konstrukce a práce-bourání				174 863,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (2 x 164) - 6 + 2x (1 + 22,1 + 5,5 + 3,3 + 8) = 401,8	m	402,00	175,00	70 350,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	422,00	100,00	42 200,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m ³	24,12	1 750,00	42 210,00
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	14,00	35,00	490,00
Poplatek za skládku - asfaltový povrch bez příměsí (29 x 9 x 0,05 x 2,4)	t	31,32	275,00	8 613,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	10,00	1 100,00	11 000,00
Přesun hmot				15 322,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	340,50	45,00	15 322,50
VRN				25 000,00
Geodetické zaměření	m	200,00	50,00	10 000,00
dočasné dopravní značení	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00

Veřejná zakázka malého rozsahu „ REKONSTRUKCE POVRCHŮ KOMUNIKACÍ V UL. U NÁDRŽKY A ČÁSTI UL. HLAV

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky - část "B"			
	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
ZRN	233 502,09 Kč	49 035,44 Kč	282 537,53 Kč
VRN	8 600,00 Kč	1 806,00 Kč	10 406,00 Kč
Celkem	242 102,09 Kč	50 841,44 Kč	292 943,53 Kč

Stavba: Psáry - komunikace ulice U Nádržky
 Objekt: SO 02 část "B"

Celkem bez DPH

242 102,09 Kč

DPH

50 841,44 Kč

Celkem včetně DPH

292 943,53 Kč

Větev 1	celkem bez DPH				242 102,09 Kč
Název	MJ	Množství	Jednotková cena		Cena celkem
Zemní práce					43 779,59
Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (3,4x9 + 5,4x15 + 3,9x21 + 2,4x6 + 5x4) =227,9	m2	227,90	17,00		3 874,30
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 (1280,54 x 0,175)	m3	45,58	95,00		4 330,10
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	13,67	25,00		341,85
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	68,37	160,00		10 939,20
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	683,70	4,00		2 734,80
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	68,37	30,00		2 051,10
Uložení sypaniny na skládky	m3	68,37	12,00		820,44
Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	109,39	150,00		16 408,80
Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním (168 x 3,5)	m2	227,90	10,00		2 279,00
Komunikace					151 575,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 tl 100 mm	m2	193,50	70,00		13 545,00
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 tl 200 mm	m2	227,90	120,00		27 348,00
Postřík infiltrační 0,7kg/m2	m2	193,50	15,00		2 902,50
Podklad z obalovaného kameniva ACL 16 tl 70 mm š do 3 m	m2	193,50	308,00		59 598,00
Postřík spojovací 0,3kg/m2	m2	193,50	9,00		1 741,50
Asfaltový beton ACO 11 I tl 50 mm š do 3 m	m2	193,50	240,00		46 440,00

Ostatní konstrukce a práce-bourání				35 200,00
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu (36 + 14 + 10 + 5 + 15) = 401,8	m	80,00	175,00	14 000,00
obrubník betonový silniční přírodní standard 100x10x25 cm	ks	84,00	100,00	8 400,00
Lože pod obrubníky z betonu prostého B20 (402 x 0,3 x 0,2)	m3	4,80	1 750,00	8 400,00
rektifikace pvrchových znaků inž.sítí (poklopy,hrnky,uliční vpusti)	kpl	4,00	1 100,00	4 400,00
Přesun hmot				2 947,50
Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	65,50	45,00	2 947,50
VRN				8 600,00
Geodetické zaměření	m	72,00	50,00	3 600,00
Projekt skutečného provedení stavby	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00